
ỦY BAN NHÂN DÂN 

       PHƯỜNG 1 

Số:       /QĐ-UBND                                  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phường 1, ngày 04 tháng 12 năm 2024 
 

                                             QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24 /2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Công văn số 1911/UBND-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của UBND thị 

xã Quảng trị về việc cho ý kiến kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát 

nghèo, hộ thoát cận nghèo cuối năm 2024 trên địa bàn phường; 

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 

trên địa bàn phường 1, thị xã Quảng Trị, gồm: 

Hộ thoát nghèo:      03 hộ, 12 nhân khẩu. 

Hộ thoát cận nghèo:  04 hộ, 15 nhân khẩu. 

                   (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Ban Chỉ đạo rà soát phường, Văn phòng UBND phường, Công chức 

VH-XH phường, các bộ phận có liên quan, các khu phố và các hộ gia đình có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- UBND thị xã (b/c); 

- Phòng LĐTB&XH thị xã; 

- TT Đảng ủy- HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                    CHỦ TỊCH 

                     

 

 

 

                   Lê Lập Vũ Quỳnh 



DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO NĂM 2025 

THEO CHUẨN NGHÈO ĐA CHIỀU GIAI ĐOẠN 2022 - 2025 
(Kèm Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của UBND phường 1, thị xã Quảng Trị) 

 

T

T 
Họ và tên 

Quan 

hệ  

Ngày, tháng, năm sinh 
Nơi ở  Ghi chú 

Nam Nữ 

1 

1. Nguyễn Thị Huệ 

2. Lê Công Thanh 

3. Lê Công Toản 

Chủ hộ 

Con 

Con 

 

20/06/1990 

01/09/1997 

12/01/1964 

 KP1  

2 

1. Nguyễn Văn Hoàng 

2. Nguyễn Thị Dìu 

3. Nguyễn Thị Khánh Hà 

4. Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 

5. Nguyễn Thị Thu Hiền 

6. Nguyễn Xuân Long  

Chủ hộ 

Con 

Con 

Cháu 

Cháu 

Cháu 

01/01/1972 

 

 

 

 

27/08/2012 

 

02/10/1973 

15/9/2001 

26/08/2004 

05/02/2008 

 

KP1  

3 

1. Võ Thị Thuý 

2. Trương Thị Lan 

3. Hoàng Thị Vy 

Chủ hộ 

Con 

Cháu 

 01/01/1946 

20/6/1976 

06/11/2005 

KP3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘ THOÁT CẬN NGHÈO NĂM 2025 

THEO CHUẨN NGHÈO ĐA CHIỀU GIAI ĐOẠN 2022 - 2025 
(Kèm Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 04/12/2024 của UBND phường 1, thị xã Quảng Trị) 

 

T

T 
Họ và tên Quan hệ  

Ngày, tháng, năm sinh Nơi 

ở  

Ghi 

chú Nam Nữ 

1 1. Mai Thị Mỹ Chủ  hộ  09/4/1942 Kp1  

2 

1. Phan Chí Thành 

2. Hoàng Thị Phương Hoa 

3. Phan Văn Tâm 

4. Phan Thanh Tài 

5. Phan Hoàng Thuỳ Trang 

6. Phan Hoàng Đức Thắng 

Chủ hộ 

Vợ 

Con 

Con 

Con 

Con 

12/10/1972 

 

15/08/1993 

15/02/1999 

 

25/11/2006 

 

08/06/1974 

 

 

 

30/12/2004 

KP3  

3 

1. Trần Văn Luỹ 

2. Trần Thị Ép Bi 

3. Trần Thị Phương Thảo  

4. Trần Thanh Hiền 

5. Trần Thanh Minh 

Chủ hộ 

Vợ 

Con 

Con 

Con 

13/10/1968 

 

 

23/11/2007 

16/10/2017 

 

08/08/1981 

17/03/2003 

 

KP3  

4 

1. Trần Văn Minh 

2. Trần Văn Đức Đạt  

3. Trần Thị Hồng Ánh 

Chủ hộ 

Con 

Con 

23/04/1962 

16/03/1999 

 

 

15/11/2006 

KP4  

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-04T16:54:10+0700


		2024-12-04T17:03:12+0700


		2024-12-04T17:03:12+0700


		2024-12-04T17:03:30+0700


		2024-12-04T17:03:30+0700


		2024-12-04T17:04:04+0700


		2024-12-04T17:04:04+0700




